
Gigamedia SFP MODULE FX LC 40KM
GGM MSFPFXSM

SFP-module 100BASE-FX met LC-aansluiting, via single mode glasvezel tot 40km.

Type transceiver : SFP
Kabeltype : Glasvezelgeleider
Inzetbaar voor multimode : Nee
Inzetbaar voor singlemode : Ja
Connectortype : LC
Gigabit Ethernet : Nee
10 Gigabit Ethernet : Nee
40 Gigabit Ethernet : Nee
Actief : Ja
Passief : Nee
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